EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023 – 03

DIVULGA A RELAÇÃO OFICIAL DAS

INCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso legal

de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão designada para

o respectivo Processo Seletivo, divulga a lista de inscritos, conforme segue:

1. RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES:

✓ Juliana da Silva Lima;

✓ Marieli Silva de Candido;

✓ Michele Cassariego do Amarante;

✓ Silvana Kelim Brunetto;

✓ Vanessa Navarini.

2. APURAÇÃO DOS PONTOS, DIA 08/05/2023, AS 9H, NA SEDE DA

PREFEITURA MUNICIPAL, AV. KAINGANG, 292, CENTRO, SETOR DE

RECURSOS HUMANOS.

                                                                GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

CACIQUE DOBLE/RS, 05 DE MAIO DE 2023.

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini,

Secretária Municipal de Administração.